2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2023

                                     № 4
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
Краснодарского края
от 31 марта 2009 г. № 204
«О создании органа повседневного
управления - единой
дежурно-диспетчерской
службы «01» муниципального
образования  Кавказский район»

В соответствии с национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 22.7.01.2021 "Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения", а также в целях реализации принятых в ходе заседания от 29 ноября 2022 года Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности решений, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 31 марта 2009 г. № 204 «О создании органа повседневного управления - единой дежурно-диспетчерской службы «01» муниципального образования Кавказский район» изменение, пункт 2 постановления признать утратившим силу.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов